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STYRETS BERETNING 2020  

 

Virksomhet og framtidsutsikter 
 

NGI-gruppen er organisert som et konsern som består av en privat stiftelse NGI (Stiftelsen Norges 

Geotekniske Institutt), Campus Ullevål AS og to utenlandskontorer: NGI Houston Inc. i USA og NGI 

Perth Ltd. i Australia. Utenlandskontorene er organisert som aksjeselskaper. 

 

NGI-gruppen har følgende hovedaktiviteter: 

• Stiftelsen NGI, heretter kalt NGI, er et privat, uavhengig teknisk-industrielt forskningsinstitutt 

som leverer forskning, utvikling, rådgivning og innovasjon innenfor de ingeniørrettede 

geofagene. NGI har hovedkontor i Oslo, et kontor i Trondheim og en forskningsstasjon på 

Ryggfonn med tilknytning til kontor i Stryn. Aktiviteten er rettet mot nasjonale og internasjonale 

markeder og infrastruktur på land og offshore og er organisert i fire markedsområder: Offshore 

energi, GeoMiljø, Geodata og teknologi og Naturfare.  

• Campus Ullevål AS er lokalisert i Oslo og har som formål å investere, utvikle, eie og forvalte 

fast eiendom.  

• NGIs kontor i Houston, Texas leverer geotekniske ingeniørtjenester og laboratorietesting. 

Kontoret jobber med en rekke ledende aktører innen offshore energi og har samarbeid med 

lokale ledende universiteter og forskningsmiljøer innen sine fagfelt. De siste årene har NGI 

etablert seg i Massachusetts med fokus på havvind-markedet og tilknyttet aktiviteter relatert til 

forskning og utvikling (FoU). 

• NGIs kontor i Western Australia har hovedaktivitet innen offshore energi, men tilbyr også 

konsulenttjenester innen alle NGIs fire markedsområder. NGI Perth har samarbeid med lokale 

og regionale ledende universiteter og forskningsmiljøer innen sine fagfelt. 

  

Markedssituasjonen og ordrereserven ved inngangen til 2021 er god. Det er i henhold til vår strategi 

forventet økt søknadsaktivitet og økt omsetning inn mot Forskningsrådet og EUs nye rammeprogram 

Horisont Europa. Oppdragsforskning og rådgivning inn mot områdene relatert til samferdselsutbygging, 

klima og miljø, naturfare og havvind forventes å vokse, mens det forventes en nedgang i aktivitetene 

inn mot olje og gass.  

 

NGI investerer tungt i digitalisering og ny teknologi og har i løpet av 2020 etablert en ny enhet, NGI 

Digital, som har et hovedansvar for IT-utvikling og drift. Mange av våre arbeidsprosesser og leveranser 

er i ferd med å digitaliseres, inkludert: 

• Autolab – digitalisering av avanserte labforsøk.  

• NGI Live – NGIs IoT plattform for instrumentering og monitorering.  

• COPIT – Ny webbasert løsning for tolkning og analyser av CPTer.  

• Project metadata – Ny løsning for registrering og stedsfesting av prosjekter, metadata og 

tilhørende bruksrettigheter.  

• Miljødata – Ny løsning for fangst og videre bearbeiding av miljødata.  

 

Siden høsten 2019 har NGI, Norsk institutt for luftforskning (NILU), Norsk institutt for vannforskning 

(NIVA), og Institutt for energiteknikk (IFE) diskutert mulige samarbeidsmodeller. Pandemien har 

forsinket arbeidet, og prosessen vil derfor holde fram også i 2021. 

 

NGI eier egen tomt i Sognsveien 72, og det er igangsatt et planarbeid for å utvikle en forsknings- og 

næringslivscampus (Campus Ullevål) på eiendommen. Planene er å legge til rette for økt forskning, 

utvikling og innovasjon innen geofagene i samarbeid med andre aktører i en campus. Campus Ullevål 

er planlagt ferdigstilt i 2024. Ett av målene med prosjektet er å bidra til å realisere ambisjonene i Oslo 

kommunes campusstrategi som del av utviklingen av innovasjonsdistriktet Oslo Science City. For å 

utvikle Campus Ullevål er det planlagt at NGI i februar 2022 flytter inn i midlertidige lokaler i 

Sandakerveien 140. 
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Årsregnskap og økonomi  
Som følge av at aktivitetene ved utenlandskontorene har økt, er det for 2020 utarbeidet et 

konsernregnskap. Brutto driftsinntekter for NGI-gruppen i 2020 utgjorde 677 mill. kr., en økning på 

51 mill. kr i forhold til 2019. Driftsresultatet for NGI-gruppen er på 38 mill. kr., og årets overskudd er 

på 33 mill. kr. NGI-gruppen har samlet solid egenkapital og god likviditet. 

 

For Stiftelsen NGI utgjorde brutto driftsinntekter i 2020 611 mill. kr. Driftsresultat er på 27 mill. kr. og 

årets overskudd er på 25 mill. kr. NGI har solid egenkapital og likviditet. Det er utarbeidet en plan for 

kapitalforvaltning som årlig gjennomgås av styret. 

 

I 2020 var basisbevilgning fra Forskningsrådet til NGI 38 mill. kr., som utgjør 6.2 prosent av brutto 

driftsinntekter. I tillegg mottok NGI 4 mill. kr. (0.7 prosent av driftsinntektene) bevilget fra Olje- og 

energidepartementet, som forvaltes av NVE, for å utøve sitt nasjonale ansvar innenfor 

snøskredforskning. Øvrige driftsinntekter kommer fra bidrags- og oppdragsforskning og 

forskningsbasert rådgivning for privat næringsliv, det offentlige og utlandet. Internasjonale inntekter 

representerer 28 prosent av NGIs omsetning (30 prosent i 2019). 

 

Forskningsrådet tildelte i tillegg en ekstraordinær grunnbevilgning i 2020 for å styrke grønn 

industrirettet innovasjon med mål og styrke norsk næringsliv etter covid-pandemien. NGI benyttet blant 

annet disse midlene til å investere i felt- og laboratorieutstyr som støtter geofaglig forskning i Norge.  

 

Mange aktive prosjekter i den delen av NGI som faller inn under økonomisk aktivitet og høy innsats fra 

de ansatte medførte at man for regnskapsåret 2020 kunne beregne en overskuddsdeling som kommer 

alle ansatte til gode. Overskuddsdelingen inngår som en del av våre lønnskostnader.  

 

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne 

forutsetningen. Styret mener at regnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets resultat og balanse ved 

årsskiftet. 

 

Sentrale oppgaver i 2020 
Forskning 
NGI prioriterer anvendt forskning og utvikling. Målet er å utvikle kompetanse, resultater og teknologier 

som er relevante for samfunnet, av internasjonal høy kvalitet og som tas i bruk av de markedene vi 

jobber i. I NGIs hovedstrategi for 2018-2021, NGI21, er økt satsing på forskning, utvikling og 

innovasjon (FoUI) gjennom større forsknings- og utviklingsprosjekter i EU og Norges Forskningsrådet 

én av hovedprioritetene. Hovedstrategien løfter særlig fram FoU-prosjekter knyttet til bærekraftige 

geoløsninger, tilpasning til et klima i endring, offshore vind og nye løsninger gjennom digitalisering og 

andre muliggjørende teknologier. NGI har i 2020 hatt et internt prosjekt med fokus på tiltak for å styrke 

vår omsetning innen konkurranseutsatt forskning nasjonalt og innen EU. En rekke tiltak er under 

implementering eller videreutvikling. 

 

2020 var et godt resultatår for forskning ved NGI. Antall publiseringspoeng i den vitenskapelige 

forskningsdatabasen Cristin var rekordhøyt, og antallet nivå 2-publikasjoner har økt fra 24 artikler i 

2019 til 40 artikler i 2020. Sammenlignet med andre teknisk-industrielle institutter ligger NGIs 

publikasjoner omtrent på snitt. I tråd med strategien er det i 2020 blitt jobbet strategisk for å øke 

deltakelsen i forsknings- og utviklingsprosjekter gjennom EU og Forskningsrådet. Relevante 

forsknings- og utviklingsprosjekter å trekke fram er: 

 

Større forskningsprosjekter gjennom Forskningsrådet 

Senter for Forskningsbasert Innovasjon (SFI) – earthresQue (2020-2028) 

Senteret, som skal utvikle teknologier og systemer for bærekraftig håndtering og behandling av avfall 

og overskuddsmasser. Vertskap er NMBU. NGI er nestleder i senteret. 

 

Forskningssenter for Miljøvennlig Energi (FME) – NorthWind (2021-2028) 
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I 2020 ble SINTEF, sammen med om lag 50 partnere fra forskning og industri, tildelt et forskningssenter 

som skal forske på bærekraftige løsninger for havvind. Her skal NGI bidra med spisskompetanse for å 

utvikle effektive, kostnadseffektive, miljøvennlige og innovative fundamenteringsløsninger 

havvindinstallasjoner. 

 

Senter for Forskningsbasert Innovasjon (SFI) – Klima 2050 (2015-2022) 

Forskningskonsortium hvor forskere, næringsliv og offentlig sektor sammen jobber for å finne løsninger 

som skal ruste det norske samfunnet til å kunne håndtere klimaendringene. NGI er én av fem 

forskningsinstitusjoner i Klima 2050 og har prosjektlederansvar for "Water triggered landslides". 

 

BegrensSkade II/REMEDY-Risk Reduction of Groundwork Damage (2017-2022) 
Forskningsprosjektet har som mål å redusere risiko og skader for byggeprosjekter som oppstår som 

følge av grunnarbeider, med særlig vekt på å redusere skaderisiko for naboer og omgivelser. Til 

sammen 18 partnere fra næringsliv, rådgivningsbransjen og forskningsmiljø deltar. Prosjektet har 

utviklet blant annet kartverktøy som viser risiko for setningsskader og matriseverktøy for 

risikovurdering. 

 

Større forskningsprosjekter gjennom EU 

PHUSICOS (2018-2022) 

NGI er prosjektkoordinator for et tverrfaglig konsortium med i alt 15 forskningspartnere som skal 

synliggjøre hvordan naturbaserte løsninger kan redusere risikoen for hendelser, som jordskred, 

forårsaket av ekstremvær. 

 

ChEESE – Center of Excellence for Exascale in Solid Earth (2019-2022) 

NGI er én av 13 europeiske forskningspartnere i prosjektet ledet av Barcelona Supercomputing Center. 

Målet er økt kunnskap om naturfenomener som jordskjelv, vulkanutbrudd og tsunamier slik at 

lokalsamfunn kan kunne gjøre preventive tiltak. I prosjektet jobber NGI med tsunamier.  

 

 

Innovasjon 

Bærum kommune inngikk i 2020 kontrakt med NGI om å utvikle og levere et system som kontinuerlig 

måler miljøbelastning rundt anleggsplasser. Dersom det blir registrert overskridelse av en grenseverdi 

for miljøparametere, vil overvåkingssystemet gjøre det mulig å iverksette tiltak umiddelbart. Framover 

vil store prosjekter som Ringeriksbanen, ny E-16 og E-18 generere store mengder med løsmasser som 

kan skape miljøutfordringer. Her vil pilotprosjektet kvalitetssikre løsningen og gi praktisk erfaring før 

det kan bli tatt i bruk.  

 

Rådgivning 

Ved NGI går forskning og rådgivning innen markedsområdene GeoMiljø, Offshore energi, Naturfare 

og GeoData og teknologi "hånd i hånd". Eksempler på prosjekter i 2020 hvor NGI har vært rådgivere 

er: 

 

• For Offshore energi: Utvikling av "Quantitative Digital Ground Models" sammen med våre 

kunder, for eksempel Equinor og RVO (Nederland). 

• IC Sandbukta-Moss-Såstad, grunnundersøkelser, geoteknisk design og instrumentering ifm. 10 

km nytt dobbeltspor for Bane NOR. Prosjektet startet i 2019, og NGI har avdekket at 

grunnforholdene er langt mer krevende (kvikkleire med til dels svært lav stabilitet) enn det som 

var forutsatt i forkant av byggeprosjektet. NGIs spisskompetanse innen relevant regelverk, 

design av tiltak og konstruksjoner i kvikkleire, instrumentering av grunnarbeider og 

grunnundersøkelser er en forutsetning for å bistå Bane NOR i det videre arbeidet med ny 

jernbane gjennom Moss. 
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Arbeidsmiljø og personalforhold 
Personale 

Ved årets utgang var det 315 fast ansatte i NGI-gruppen. 275 av disse er ansatt i NGI, hvorav over 84 

prosent har universitets- eller høgskoleutdanning. NGI bidrar til finansiering av doktorgradsutdanning 

for faste ansatte. I perioden 2004–2020 har totalt 23 kandidater fått tildelt støtte. 

 

Godtgjørelse til NGIs styre i 2020 utgjorde kr 780 500,-. Administrerende direktør har per 31.12.2020 

en fastlønn på kr. 1 891 000,-. I tillegg kommer andre godtgjørelser som pensjon og overskuddsdeling. 

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 281 282,-. I tillegg utgjør honorar for bistand, 

inkludert utarbeidelse av skattepapirer og skattefunn kr 241 895.-. 

 

Likestilling og mangfold  

NGI har mangfold og kjønnsbalanse som to viktige målsetninger. Rekrutterings- og personalpolitikken 

skal sikre like muligheter og rettigheter. NGI tilrettelegger for nedsatt funksjonsevne ved behov. Enhver 

form for diskriminering strider mot selskapets verdigrunnlag. Vårt likestillingsarbeid er forankret i NGIs 

verdier og etiske retningslinjer. NGI har i samarbeid med tillitsvalgte kartlagt og drøftet likestilling og 

diskriminering som grunnlag for aktivitets- og redegjørelsesplikten. 

 

Av de faste ansatte er 33 prosent av ikke-norsk opprinnelse, fordelt på 36 land. I tillegg mottok NGI ca. 

25 gjesteforskere og postdoktorstipendiater fra utlandet i 2020. 

 

32 prosent av de som er fast ansatt i NGI-gruppen, er kvinner. Det er ni kvinner i NGIs linjeledelse på 

24 personer og tre kvinner blant de sju som utgjør Øvre ledergruppe. Blant styrets ni medlemmer er det 

fem kvinner. 

 

Samfunnsansvar og etikk 

NGI bidrar til en kunnskapsbasert bærekraftig utvikling av nærings- og samfunnsliv, blant annet 

gjennom våre FoU-resultater, standardiseringsarbeid, samarbeid med universiteter, samt bistand og 

rådgivning til myndighetene. NGI har etiske retningslinjer som omhandler menneskerettigheter, 

arbeidstakerrettigheter, sosiale forhold, det ytre miljø og bekjempelse av korrupsjon. NGI følger 

generelle forskningsetiske retningslinjer og spesifikke forskningsetiske retningslinjer for naturvitenskap 

og teknologi.  

 

Det er utarbeidet en ny versjon av NGIs etiske retningslinjer (NGI's Code of Conduct), som ble godkjent 

av NGIs styre på møte i desember 2020. Retningslinjene omfatter forretningsadferd, arbeidsmiljø og 

personlig adferd og varsling av kritikkverdige forhold. Disse ligger tilgjengelige på NGIs nettsider. 

 
Helse, miljø og sikkerhet  

NGI prioriterer vern av liv, helse og det ytre miljøet i alle deler av virksomheten og har som mål å ha 

null skader. Det er styrets oppfatning at NGI har et godt arbeidsmiljø og arbeider bevisst for å ta vare 

på dette. I 2019 ble det utført en arbeidsmiljøundersøkelse som viser at NGI har et godt og 

tilfredsstillende arbeidsmiljø. Resultatene er presentert for alle ansatte, og det arbeides med tiltak og 

handlingsplaner på avdelingsnivå. Det vil bli gjennomført en ny undersøkelse i 2021. 

  

I 2020 har det totale sykefraværet vært på 3,1 prosent. Det er ikke høyere enn normalt til tross for 

koronapandemien. Fravær knyttet til syke barn, spesielt pass av barn på grunn av stengte skoler og 

barnehager, har imidlertid vært økende. Det har vært én arbeidsrelatert hendelse som medførte fravær i 

forbindelse med NGIs aktiviteter i 2020 og totalt 23 HMS-observasjoner. Verne- og miljøarbeidet 

utføres etter arbeidsmiljølovens forutsetninger.  

 

NGI er sertifisert i henhold til ledelsessystem for miljø ISO 14001:2015 for forskning og utvikling, 

rådgivning og tjenester innen geofagene. Vi arbeider systematisk og målrettet for å eliminere negativ 

påvirkning av det ytre miljøet som følge av vår virksomhet. Vi tar aktive valg for å oppfylle 
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miljøforpliktelser og vise ansvar for omgivelsene og miljøet. Vi forplikter oss til å identifisere, kartlegge 

og følge opp miljøaspekter relatert til virksomhetens egne aktiviteter og i våre prosjekter. 

 

Kvalitetssikring  

NGI er sertifisert i henhold til ISO 9001:2015 for forskning, utvikling og rådgivning innen geofagene. 

Vi arbeider forebyggende med kvalitet, sikkerhet og miljøstyring. NGIs løsmasselaboratorium innehar 

akkrediteringsdokumenttest 118 og utfører akkrediterte analyser innen akkrediteringsomfanget P99-4 

Geoteknisk prøving. 

 

Takk til alle medarbeidere 

Med koronpandemi har 2020 vært et utfordrende år også for alle i NGI. Styret retter derfor en stor takk 

til ledelsen og medarbeiderne for den innsatsen som er lagt ned og for de resultatene som er oppnådd i 

et slikt unntaksår. Medarbeiderne i NGI er vår viktigste ressurs. Deres kunnskap, motivasjon og 

entusiasme er helt grunnleggende for NGI-konsernets videre utvikling. Vi ser fram til det videre 

arbeidet. 

 

Oslo, 24. mars 2021 
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                     Styrets beretning 2020.pdf
                     wGGlzJLjQuIhjLsve7SDoP+o17tuFdcRk++RZruNJjU=
                     SHA-256
                
            
             
                 2021-06-25T11:30:07.312+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2021-06-25T11:30:32.402+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 uCs5fSU5PVjxqVyOvj8/xR5Wd26WJz0166WULeDh93U=

 
 
 CevR81KfNnHA2M5O1bjE9iW9IgUXu7BrFqrMPMCFf80=


 
gEk0lgIW6S/pymC0TTCt8Yspv9MXKS8nPOGi797CzJ9MfhSreen5AIAJ4r4B944LtYTUaBwq2bnw
ghyHbSfZBHtmDBn8veRF1+KXU2VB2Tt8TT+2ESPjBjoJ89zpocyNeoSaIanSlhbatKELkeBuJw9I
3IbEwVL2j0BT6Zfsjp7lSF0t+hGrgaF5Lg4/0LDRr6xOrFxoLWpDAbBiwhl5vAQV26n3iN0WiK5u
bzDVThIZu8V8mrboT2aUOdeDiVYZ90Av/LznWu3BrppcoldfcqcYddQiTwpkb+tnimcar0XrA/ps
NynybuxySRDDO/Pl5Ei4KObsekK7axoERbckNQ==

 
 
 =



     2021-06-25T11:30:32.630+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFzAoBAKCCBcUwggXBBgkrBgEFBQcwAQEEggWyMIIFrjCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Langford, Jenny Petra Carina
             9578-5998-4-777492
             NO
        
         
             application/pdf
             Styrets beretning 2020.pdf
             wGGlzJLjQuIhjLsve7SDoP+o17tuFdcRk++RZruNJjU=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2021-06-25T14:50:14.668+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
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             By signing this document Styrets beretning 2020.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             394AD7E9537C4201A2D842DF710C669F
        
    
     
         
             
                 2021-06-25T14:49:42.671+02:00
                 started-signature-session
                 
                     89.8.90.96
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 14_6 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2021-06-25T14:49:43.463+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets beretning 2020.pdf
                     wGGlzJLjQuIhjLsve7SDoP+o17tuFdcRk++RZruNJjU=
                     SHA-256
                
            
             
                 2021-06-25T14:49:45.597+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2021-06-25T14:50:14.668+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 JceEqby5YDMBtzcnRIqzMDq5+a/ZVz3SOXnWrpseM3M=

 
 
 8JRFZ+zSeF02TQDUpcO4OS78tfQ1eIVe7yqKL7f5I/Q=


 
FcBA9st/t2zvTcq8fVqpFRRlImdM5pzpB4MrX+f+bTTdhMikwlrUu94H94QNA5sVIVhPg0tSCgwj
/09pKqVn9Ev3L53blKN64kHbbnU/JHuzX//LK1NibHSs2FKgaBjp+rMwrW9M0zWn1YZ6tWk7kSvB
dI/cUq4D2JDXJzhCvpnqFXC/JenkWuyQrAJ4AVxDYW7Ez7/UBxHCGXMeD8YyGFjwUpgAYBQcsi6O
teN2uNsQYuGmxKTT4L+5D3g9OWQOv3ufmuN0bfp15qvhFP/nNg5c+sXjHa3uXKErx3iV1Q/t4Xv5
L5o+KpbAg66aMp3zrZhpFUEluCmh6L4nXi/ARw==

 
 
 =



     2021-06-25T14:50:14.926+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFzAoBAKCCBcUwggXBBgkrBgEFBQcwAQEEggWyMIIFrjCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Nygaard, Kari
             9578-5998-4-890479
             NO
        
         
             application/pdf
             Styrets beretning 2020.pdf
             wGGlzJLjQuIhjLsve7SDoP+o17tuFdcRk++RZruNJjU=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2021-06-24T15:05:44.750+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document Styrets beretning 2020.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             394AD7E9537C4201A2D842DF710C669F
        
    
     
         
             
                 2021-06-24T15:05:11.206+02:00
                 started-signature-session
                 
                     46.212.204.31
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/91.0.4472.114 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2021-06-24T15:05:12.714+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets beretning 2020.pdf
                     wGGlzJLjQuIhjLsve7SDoP+o17tuFdcRk++RZruNJjU=
                     SHA-256
                
            
             
                 2021-06-24T15:05:18.890+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2021-06-24T15:05:44.750+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 sndO2u4vDLALWE/yqIPne5yItL1GbaoW1JDTJmbeUbE=

 
 
 4dZQLUJZUwh0gXTCOMzewPp2h3ulRyFug/yyE+bgfMA=


 
pw7z0H2Kbn6WMAggrFQsPWVcglF42EkOdQHyoHmJavFXsEBUDGwY3H26PV+lpnOgPY3h7futQQAn
CbF4snrZnVUdsw1oFEo177hEt+T9ppiMInY1jpHfcfGAEJ+/JytBtq8Sf21XadKk1dz4sPBmQ+IG
t/9IHJZg7jpdqPosC9Gwftghfn9c8aV4zgaRysxrUAC2nfL0hDefCmuLRWC0AsPq5+c1YviwxqZ8
V+Uri2n9buXj3DsPKDlhBDgDgqA3aTTZS/e4BzRmMplNuwVXTtKF43mHFvHZMdMHQDiHCyQjt0ua
zMLjPEAAKfG9pToxoAiA9FOHrBrLQklPCQHNcg==

 
 
 =



     2021-06-24T15:05:44.958+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFzAoBAKCCBcUwggXBBgkrBgEFBQcwAQEEggWyMIIFrjCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Morten Albjerg Liingaard
             9208-2002-2-044407491266
             DK
        
         
             application/pdf
             Styrets beretning 2020.pdf
             wGGlzJLjQuIhjLsve7SDoP+o17tuFdcRk++RZruNJjU=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2021-06-26T00:22:46.803+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:nemid-signed-statement:2.2:1.0
     
         
         NEMID
         
             By signing this document Styrets beretning 2020.pdf I approve of its contents.
             {"attachments":[{"index":0,"documentDescription":"Styrets beretning 2020.pdf","mimeType":"application/pdf","primaryDigestValue":"wGGlzJLjQuIhjLsve7SDoP+o17tuFdcRk++RZruNJjU=","primaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2001/04/xmlenc#sha256"},"secondaryDigestValue":"eqcmrJY7uEfIcqsIY0XKv07Er3JtI1o4l9Jkm7SDRpc=","secondaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2007/05/xmldsig-more#sha3-256"}}]}
             0
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             394AD7E9537C4201A2D842DF710C669F
        
    
     
         
             
                 2021-06-26T00:22:07.376+02:00
                 started-signature-session
                 
                     194.28.248.113
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/91.0.4472.114 Safari/537.36 Edg/91.0.864.54
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2021-06-26T00:22:09.944+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets beretning 2020.pdf
                     wGGlzJLjQuIhjLsve7SDoP+o17tuFdcRk++RZruNJjU=
                     SHA-256
                
            
             
                 2021-06-26T00:22:18.815+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2021-06-26T00:22:46.803+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 qad/7WpY2dNnuc8b97YurESYCX+VkzQNNoHll1QuypY=

 
 
 /jiOEiTEnpT/Fj2qsYEpJgKQtg05Z/ZpXsRs8+1qF4U=


 
ds930oxLy6FkXZ2U6O6mXLOaEk7pCa/I9XOP/vItQ7/qJXHce6s6GhG0LA6TMFIpsirLVP+mBI5V
rD99UaDNPsj7PCual8C4tgb8adHKExfzDzt00AEyTxbY876WS6qgQSWXrAsrmHysMT4hnG3LzNhV
zJR1sPBAnJ/1/2mwyPthriCj5O09um7CYGfD7uB09pGLdSPT/PqJ9PNxkGzzWhJK2xNHrL2wIbQ0
0zOlpoUqaHxWzIlAo8SuYLEBqH+VGFLJiUAUt5ExKSUxygIRcj+jcZNvhjg3ATITXByWlUwAx7fg
4V8Vf7MFWySQfEFUIadpR+CXcW+psamMGp+w1A==

 
 
 =



     2021-06-26T00:22:47.059+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFzAoBAKCCBcUwggXBBgkrBgEFBQcwAQEEggWyMIIFrjCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Rømoen, Magnus
             9578-5999-4-1293741
             NO
        
         
             application/pdf
             Styrets beretning 2020.pdf
             wGGlzJLjQuIhjLsve7SDoP+o17tuFdcRk++RZruNJjU=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2021-06-24T16:32:34.195+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document Styrets beretning 2020.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             394AD7E9537C4201A2D842DF710C669F
        
    
     
         
             
                 2021-06-24T16:32:06.488+02:00
                 started-signature-session
                 
                     217.8.141.190
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/91.0.4472.114 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2021-06-24T16:32:06.742+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets beretning 2020.pdf
                     wGGlzJLjQuIhjLsve7SDoP+o17tuFdcRk++RZruNJjU=
                     SHA-256
                
            
             
                 2021-06-24T16:32:08.081+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2021-06-24T16:32:34.195+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 4CO40oa+CbVBbhL7c0OJaJ0VOnfpS6EwtmQy0pZuAe0=

 
 
 lEKh7dT5kqd2UtK/M2tQ/F7TWBr7z6Sv+T/Tq4q3CXk=


 
WHSh0fgUZwM4t2PJBj2YvT2/bezoiYpCygTnr76FFO+qjkOwfiCWErNKCM4rcvmpV5K2LPbZzLQr
0w8jAHnNSi5BogrGYvHDp7KgGFBJE5zKnkqJguILqoBpiGfD3AuKhJ3EF4FXcKJl6juHC02cgMRT
Cfu2vdclV829x4DuXoo0CqYasdWyrb9oWCWS37zm0BqRTnI9KhVb2geBGBHlEt58doN2POqYcKZz
odEQ3+JTV58eku6pcNzSZcpChrltt234TPFa9ISdy5uoENxhBghgDnI6p7IA4/oq5gRDVrkmwhJA
hKiNaXoKcIZo+HYO5F/0jbLH30CdGJp5kkTOdw==

 
 
 =



     2021-06-24T16:32:34.526+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFzAoBAKCCBcUwggXBBgkrBgEFBQcwAQEEggWyMIIFrjCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Sandnes, Jon
             9578-5994-4-592026
             NO
        
         
             application/pdf
             Styrets beretning 2020.pdf
             wGGlzJLjQuIhjLsve7SDoP+o17tuFdcRk++RZruNJjU=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2021-06-28T11:21:13.057+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             By signing this document Styrets beretning 2020.pdf I approve of its contents.
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             394AD7E9537C4201A2D842DF710C669F
        
    
     
         
             
                 2021-06-28T11:20:22.205+02:00
                 started-signature-session
                 
                     92.150.237.65
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; WOW64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/91.0.4472.114 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2021-06-28T11:20:30.289+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets beretning 2020.pdf
                     wGGlzJLjQuIhjLsve7SDoP+o17tuFdcRk++RZruNJjU=
                     SHA-256
                
            
             
                 2021-06-28T11:20:33.764+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2021-06-28T11:20:38.817+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2021-06-28T11:21:13.057+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 eiPwOKHaQtCX2Axg+JfCAcZbb7y5/92Aih6UrdQJtyA=

 
 
 h3y5RhpwbtIZXZp1Hg235v5bBDo271nNjQL5FEkQVPM=


 
q621vPYkqwsK8ttFCWU5ehh+qNepQKDF4LejbhtL2sGuFGXJ0yMA9tqg7ZDhX5f7AbScVv3Y8xci
4JlZo0wi67IU8BKpxGwk1VQZkk1K688MhP43Lpksa+xjB8tkKvHr+M6MvgdZSc51hPvUHL32+vpz
o36zL9/9VdsEk7g5EDLsqbSqvWaTgRN+R5jBP0yEO4y+TcSJ2/NThuFAZQx/CDHN5nbijXdRhRah
5ar6nD+LiCWiRYKnxCa5A9PxY6x2EWy4AOK7RdQUwHKNAPzWH6tyX0yyOwzAezHlMG4vq/xmArB/
HuO79F9lPT50DKUpzUeKdACkGMj7iwtWUUMcMQ==

 
 
 =



     2021-06-28T11:21:13.296+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFzAoBAKCCBcUwggXBBgkrBgEFBQcwAQEEggWyMIIFrjCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             SKARET, MONA
             9578-5993-4-3828736
             NO
        
         
             application/pdf
             Styrets beretning 2020.pdf
             wGGlzJLjQuIhjLsve7SDoP+o17tuFdcRk++RZruNJjU=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2021-06-24T17:37:40.154+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
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             By signing this document Styrets beretning 2020.pdf I approve of its contents.
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                 2021-06-24T17:37:04.139+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.214.188
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 14_6 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.1.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2021-06-24T17:37:06.412+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets beretning 2020.pdf
                     wGGlzJLjQuIhjLsve7SDoP+o17tuFdcRk++RZruNJjU=
                     SHA-256
                
            
             
                 2021-06-24T17:37:13.376+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2021-06-24T17:37:40.154+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 g/643yl6YYH+Y2b/upU/9/5bvXTya450SVq5dC+Z0Og=

 
 
 VIGVcMymWvVCKv25ZSdmysGjkCW0K29UVenjs03RnpM=


 
MrRLoV/ZbOc/FxLWs9JllclQIJO/6QQS7+pXA7ys5Kj/smq3P2ODOdOADhY2a3QADwbVV6jDyRbS
HLwRkqHpc094T2eS40NH9Z8aDA5/uSXxC8ZXFaf8tPc8I+FpLl/iKIVuiiPCklvORtcALqXxKZX2
okWNxYC0YLtGfe/NLWHAIWDNvJ9+JjGiQHz3ylAuDJqWiZOF2dMyPd16f4xbDljGnGgoJ5ZMGHiz
DwLwyuqu22PEi/MbBWdFqYIgHu2M3fK+1c77akhElUIDRTDk5wXhB/QCrlxQbLdJ3XfxKQeGw4WC
HoBAVAQHnKhq921B5jstt/eb4lMnZUl/56rKWg==

 
 
 =



     2021-06-24T17:37:40.416+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFzAoBAKCCBcUwggXBBgkrBgEFBQcwAQEEggWyMIIFrjCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Krogh, Christen
             9578-5997-4-1631982
             NO
        
         
             application/pdf
             Styrets beretning 2020.pdf
             wGGlzJLjQuIhjLsve7SDoP+o17tuFdcRk++RZruNJjU=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2021-06-25T10:15:12.313+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document Styrets beretning 2020.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             394AD7E9537C4201A2D842DF710C669F
        
    
     
         
             
                 2021-06-25T10:14:04.730+02:00
                 started-signature-session
                 
                     84.208.49.3
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/91.0.4472.101 Safari/537.36 OPR/77.0.4054.90
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2021-06-25T10:14:05.573+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets beretning 2020.pdf
                     wGGlzJLjQuIhjLsve7SDoP+o17tuFdcRk++RZruNJjU=
                     SHA-256
                
            
             
                 2021-06-25T10:14:20.719+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2021-06-25T10:15:12.314+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 PpvF3pXPdiHH+DX33e3ePb4bmrqEKNF1I1Kr/KQifh0=

 
 
 BJ7M3GQbNKqyOC3qCF38so86XpHG6A2JOONiCz1E1/s=


 
RH1dau1ntDApMTo9dE1b/5I9kR+PUS4bKr66VGMUSTXuAaOZ9sIgbOc4ZybQp0W2v6+9SddasivG
xGrFjl85YAA6vGUlYZfg5YMVf7mIvReuAiZdTKwDJiwnHaX6NZRBaE7HAq7vsfUkEiozLoytAf7+
lV8twqCs6sQo5p136c5mvNJ09w5o5vOTuP+k5dKam+CuyStWoGE4yiQiRRLRqSuctF1x5swcPSNq
d2BWvei9eIadoa2MPNRzCnbTZVX5V+9VK9z5QH9JKZmgiu7jtUW7Np4TDKkr5FAXMeprmsfs9dDW
k0/aqynABANNRWz51WN43vfdJLTWt48fAnr+3Q==

 
 
 =



     2021-06-25T10:15:12.525+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFzAoBAKCCBcUwggXBBgkrBgEFBQcwAQEEggWyMIIFrjCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Oen, Amy Marie Patrin
             9578-5999-4-1903122
             NO
        
         
             application/pdf
             Styrets beretning 2020.pdf
             wGGlzJLjQuIhjLsve7SDoP+o17tuFdcRk++RZruNJjU=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2021-06-25T10:35:04.144+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document Styrets beretning 2020.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             394AD7E9537C4201A2D842DF710C669F
        
    
     
         
             
                 2021-06-25T10:33:58.502+02:00
                 started-signature-session
                 
                     217.8.141.190
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/64.0.3282.140 Safari/537.36 Edge/17.17134
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2021-06-25T10:33:59.309+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets beretning 2020.pdf
                     wGGlzJLjQuIhjLsve7SDoP+o17tuFdcRk++RZruNJjU=
                     SHA-256
                
            
             
                 2021-06-25T10:34:30.747+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2021-06-25T10:35:04.144+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 R7jQ1039FipQv6anXc759nosbYWiNScwM5Gtz9D6QsY=

 
 
 DU65DSmg5vbitOTyXlb3FPvSxfoUFwjW/QdGZtJn8dI=


 
X+n5yt1M7/4dCKCIaIhreSoo2w983ARh7ju7xdP03vdkj86hRfqawJcS4cWEco9vOW/JP7IFt9Vd
l92ZYgRX9rJn2SZFAIJAuvwbE8+AmdlRHjjuVOCUlckvoVp0pTxAKTjBS3E67k5RfimghHwMG3qG
QyCSZw8LsWC8m21D2qKQzEmSmgO01zNUtdq3jFBcsMDHj60UhyZQodHbgX21txz/OsYSg+p9iHC1
GYzXn+a0//lz75GYkl8wKuAq05Sd+3rV09I/l9cuDgNeF5CDb2fCEPZYFKnOxhvHs6DRaS60GSif
rtP/mkjmLlJU9f7Do7ylpJexsHq43LUyIYfiAQ==

 
 
 =



     2021-06-25T10:35:04.381+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFzAoBAKCCBcUwggXBBgkrBgEFBQcwAQEEggWyMIIFrjCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w		2021-06-28T11:21:15+0200




